



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม
เรื่อง เผยแพร่ราคากลางงาน
โครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑๓ จากบ้านนายสมยศ ปองใต้-บ้านนางบุญขึ้น หลาบศิริ

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม อำเภอภูกามยาว จังหวัดกาฬสินธุ์ มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑๓ จากบ้านนายสมยศ ปองใต้-บ้านนางบุญขึ้น หลาบศิริ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๓๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘๗.๕๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.โพนงาม เลขที่ ๒๕๖๗/๐๐๒-๑๖ งบประมาณดำเนินการ ๕๒,๐๐๐.- บาท (ห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) ระยะเวลาในการดำเนินการ ๖๐ วัน ราคากลางงานก่อสร้าง ๕๑,๙๙๙.๙๐ บาท (ห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสิบสตางค์)

องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม ขอประกาศเผยแพร่ราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านดอนหัน หมู่ที่ ๑๓ จากบ้านนายสมยศ ปองใต้-บ้านนางบุญขึ้น หลาบศิริ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายสมบุรณ์ ทองด่านเหนือ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนน คสล.บ้านดอนหัน หมู่ที่13 จากบ้านนายสมยศ ปองใต้ - บ้านนางบุญขึ้น หลาบศิริ
สาย	จากบ้านนายสมยศ ปองใต้ - บ้านนางบุญขึ้น หลาบศิริ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม
แบบเลขที่	2567/002-16 ลงวันที่ 3 สิงหาคม 2566
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	25 ธันวาคม 2566
ลักษณะงานโดยสังเขป	ผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ยาว 35.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.30 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 87.50 ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.โพนงาม

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	51,999.90	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (ห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทเก้าสิบสตางค์)	51,999.90	

ระยะทางดำเนินการ
0.035 กม.
เฉลี่ยราคา กม.ละ
1,485,711.43 บาท

(ลงชื่อ) ประธาน

(นายกิตติคุณ สุวรรณชาติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสุพรรณิศา ชำนาญมาก)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวสุจิตราพร สร้อยเสนา)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงสร้างก่อสร้างถนน คสล.บ้านดอนหิน หมู่ที่ 13 จากบ้านนายสมยศ ปองใต้ - บ้านนางบุญชื่น หลาปศิริ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพนงาม

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	4.37	307.71	1,344.69	1.3642	419.77	1,834.42
1.2	งานนำหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	4.20	137.21	576.28	1.3642	187.18	786.16
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	ผิวทางบอร์ตแลนตีซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	87.50	398.90	34,903.75	1.3642	544.17	47,615.69
2.2	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	10.00	129.28	1,292.80	1.3642	176.36	1,763.63
							รวมราคากลาง	51,999.90

(ลงชื่อ)

(นายกิตติคุณ สุวรรณชาติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธาน

(ลงชื่อ)

(นางสุพรรณรัตน์ จำนวนมาก)

ผู้อำนวยการกองคลัง

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวสุจิตราพร สร้อยแสน)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

กรรมการ